
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 523.138 MURILO JOSÉ LOBO MIGUEL

09/06/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 524.383 JOÃO PEDRO MUNIZ CORREA

22/06/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 522.838 TAINÁ ALMEIDA E SOUSA

31/01/2011  12,00  12,00  24,00 4 -- 577.581 YAGO VICENZO VIVIANI PEREIRA

30/05/2011  11,00  13,00  24,00 5 -- 561.019 MARIA LUIZA MEI FUKAMATI

16/12/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 530.557 BEATRIZ GUERRA DA CUNHA

27/06/2011  11,00  12,00  23,00 7 -- 529.332 JOAQUIM MARTINS DE FREITAS TRINDADE

25/03/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 561.188 RAFAELA BAIA DOS SANTOS

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 9 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

23/10/2009  12,00  10,00  22,00 10 -- 532.293 GAETANO BELACHE CANOVA BARBOSA

31/05/2011  12,00  10,00  22,00 11 -- 536.236 ISABELLA BENTO SOUSA

25/04/2010  11,00  11,00  22,00 12 -- 540.817 PEDRO GABRIEL CAETANO KOCH

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 535.364 VALENTINA ALMEMBERGO DE OLIVEIRA

01/12/2010  11,00  11,00  22,00 14 -- 524.250 NICOLAS AGUIAR XAVIER

18/12/2010  11,00  11,00  22,00 15 -- 530.688 LUKA

26/01/2011  11,00  11,00  22,00 16 -- 535.831 IRIS FERNANDES BARRETO

06/05/2011  11,00  11,00  22,00 17 -- 524.464 ANA BEATRIZ NUNES DA SILVA

06/08/2010  10,00  12,00  22,00 18 -- 571.858 FÁBIO SIMONETTI GUATURA BICUDO

01/01/2011  13,00  8,00  21,00 19 -- 528.668 LUÍSA DE ALMEIDA BARRETO

13/07/2010  12,00  9,00  21,00 20 -- 560.870 RAFAEL SANTOS DO MONTE

15/09/2010  12,00  9,00  21,00 21 -- 532.371 EDUARDO SCHENEIDER SALES PASIN

06/07/2010  11,00  10,00  21,00 22 -- 523.480 FERNANDA CIRINO BOTTI

15/05/2011  11,00  10,00  21,00 23 -- 540.109 RAIKA MELISSA NOVAES SILVA

12/02/2011  9,00  12,00  21,00 24 -- 526.903 ANTONIO CARLOS MOLLER FERREIRA PIEDADE

19/07/2010  12,00  8,00  20,00 25 -- 527.616 SOFIA MARTIN VESGUERBER

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/05/2011  9,00  11,00  20,00 26 -- 522.039 MATHEUS HENRIQUE ROSSINE GODOY

18/05/2010  13,00  6,00  19,00 27 -- 595.857 MATHEUS HENRIQUE PONTES CAMILLO

08/10/2010  11,00  8,00  19,00 28 -- 524.218 ADRIELLY DE AQUINO DOS SANTOS

10/01/2011  11,00  8,00  19,00 29 -- 536.208 THIAGO ALEXANDER RODRIGUES PADILHA

01/01/2011  10,00  9,00  19,00 30 -- 574.177 MARIANA SCHOFFEN ENKE

29/04/2011  10,00  9,00  19,00 31 -- 536.606 MAYK PEREIRA PEDROSO

25/09/2011  10,00  9,00  19,00 32 -- 597.306 RAFAELA MORAIS MIGUEL

19/04/2011  8,00  11,00  19,00 33 -- 533.979 MARJORIE CURCIO FISCHER

02/05/2011  8,00  11,00  19,00 34 -- 557.441 EMANUELLY MACHADO DE ALMEIDA

28/04/2011  11,00  7,00  18,00 35 -- 573.210 MANUELLA MOTTA PEREIRA LEANDRO

11/02/2011  10,00  8,00  18,00 36 -- 529.624 MARIA CLARA GUEDES SILVA

13/02/2011  10,00  8,00  18,00 37 -- 575.771 GUILHERME RODRIGUES GUEDES

19/05/2011  10,00  8,00  18,00 38 -- 561.365 GIOVANNA SANCHES MENDES

27/04/2011  8,00  10,00  18,00 39 -- 573.301 NICOLAS MATHEUS SOUZA KUSPER

24/08/2010  7,00  11,00  18,00 40 -- 523.520 LUCAS RIBEIRO FELIX

04/07/2010  11,00  6,00  17,00 41 -- 531.124 JOÃO ANTONIO NEVES DA ROSA

28/10/2010  11,00  6,00  17,00 42 -- 523.114 MURILO MARTINS AZEVEDO

28/12/2010  11,00  6,00  17,00 43 -- 538.753 LETÍCIA SOARES RODRIGUES

19/04/2011  11,00  6,00  17,00 44 -- 570.765 RENAN ZHU NGAN

10/05/2011  11,00  6,00  17,00 45 -- 525.007 LUCAS LOESCHENER MUNIZ

05/01/2011  10,00  7,00  17,00 46 -- 538.937 ANA JULIA FREITAS SOUZA

13/09/2010  9,00  8,00  17,00 47 -- 557.242 ANA FLÁVIA GOMES DA SILVA

22/03/2011  9,00  8,00  17,00 48 -- 524.094 MATHEUS FERNANDES MARTINS

09/05/2011  9,00  8,00  17,00 49 -- 574.135 GUILHERME ANTONIO DE CARVALHO MEIRELES

29/03/2011  10,00  6,00  16,00 50 -- 553.284 YARA LOURENÇO DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/05/2011  10,00  6,00  16,00 51 -- 572.589 LAURA ALVES ARRUDA

29/08/2010  9,00  7,00  16,00 52 -- 537.546 PAULO ARTHUR LOPES DO NASCIMENTO

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 53 -- 599.625 BRUNA ALCÂNTARA MARANHA

04/06/2011  9,00  7,00  16,00 54 -- 554.925 ALYCIA ALVES RAMOS VIEIRA

16/05/2010  8,00  8,00  16,00 55 -- 540.796 KAUÃ VIDAL LARA

23/08/2010  8,00  8,00  16,00 56 -- 561.230 LAURA FERREIRA PINTO

14/09/2010  8,00  8,00  16,00 57 -- 568.821 REBEKA KUHNE IMPÉRIO PENICHE

11/11/2010  8,00  8,00  16,00 58 -- 526.612 NICOLLY DA CONCEIÇÃO PAULA

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 59 -- 537.373 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROCHA

07/02/2011  8,00  8,00  16,00 60 -- 525.985 MARIA LUIZA MENDONÇA DE OLIVEIRA

13/03/2010  10,00  5,00  15,00 61 -- 556.449 JULIA BLEINAT SANTOS DE ALMEIDA

08/06/2010  10,00  5,00  15,00 62 -- 526.150 ELOISE HELENA NOVAIS TORRES

18/02/2011  9,00  6,00  15,00 63 -- 533.252 AMANDA IZABELE MUNIZ DA SILVA PEREIRA

15/06/2011  9,00  6,00  15,00 64 -- 562.350 ENZO CARNEIRO DE OLIVEIRA

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 65 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

13/12/2010  6,00  9,00  15,00 66 -- 534.954 GEOVANNA ASSIS DE SOUZA

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 67 -- 529.880 SOPHIA LAVINIA RODRIGUES DA COSTA

11/12/2010  4,00  11,00  15,00 68 -- 571.443 HYAN CARLOS DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

03/08/2010  11,00  3,00  14,00 69 -- 525.032 LOUYSE COPPI BARROS

29/07/2010  7,00  7,00  14,00 70 -- 570.902 JOÃO PEDRO PANEGUINI

14/10/2010  7,00  7,00  14,00 71 -- 560.900 MYRELLA ROSA DA SILVA LEOCADIO

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 72 -- 557.292 JOÃO FERNANDO DEIROZ MARTIN PINTO

27/05/2011  8,00  5,00  13,00 73 -- 537.649 SOPHIA CARDOSO COSTA

23/07/2009  7,00  6,00  13,00 74 -- 539.380 SARA DA SILVA ALMEIDA DE LIMA

07/11/2010  7,00  6,00  13,00 75 -- 525.640 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/01/2010  6,00  7,00  13,00 76 -- 560.721 DANIEL DA COSTA AVELINO

04/09/2010  6,00  7,00  13,00 77 -- 556.092 LAVIGNE BRAGA DA SILVA

09/09/2010  6,00  7,00  13,00 78 -- 565.314 LORENZO LUIZ FRANÇA PLÁCIDO

03/06/2011  6,00  7,00  13,00 79 -- 561.017 GIOVANNA EMANUELY MOREIRA DIAS

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 80 -- 523.057 ISAAC JUSTO SILLIG

15/10/2010  5,00  8,00  13,00 81 -- 530.923 VINICIUS ANTUNES DE SOUZA

11/10/2009  7,00  5,00  12,00 82 -- 557.594 ANA CLARA TORRES

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 83 -- 559.488 GABRIELLE LOUISE GARCIA DE FREITAS

13/09/2010  7,00  5,00  12,00 84 -- 574.403 ANALICE CORRÊA DE EYRÓS

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 85 -- 558.305 MARIA CLARA DE SOUSA PONTES

07/04/2011  7,00  5,00  12,00 86 -- 538.211 LEONARDO DE CAMARGO GONÇALVES

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 87 -- 595.917 SARAH VENANCIO LOURENÇO

24/03/2011  6,00  6,00  12,00 88 -- 552.210 FELIPE AUGUSTO DOMINGUES COSTA

23/11/2011  6,00  6,00  12,00 89 -- 528.163 LUIZ GUSTAVO CINTRA GONÇALVES

17/01/2011  5,00  7,00  12,00 90 -- 561.315 VICTOR PAULO ALVES DE SOUZA

24/02/2011  5,00  7,00  12,00 91 -- 537.662 ELIAN XAVIER FERMIANO

08/11/2010  8,00  3,00  11,00 92 -- 530.374 DERIK YAGO VICENTE DA SILVA

20/11/2010  8,00  3,00  11,00 93 -- 531.850 MIGUEL RAIMUNDO MARINHO DA SILVA

23/01/2010  7,00  4,00  11,00 94 -- 556.085 RAYSSA ALVES BARRETO

07/06/2010  6,00  5,00  11,00 95 -- 575.305 RAFAELLY CORREIA DE ALMEIDA

27/05/2011  6,00  5,00  11,00 96 -- 523.211 ISAAC WILLIAN DE SOUZA MORAIS

06/06/2011  6,00  5,00  11,00 97 -- 573.445 IAGO LEOCADIO NOVAES

05/03/2011  5,00  6,00  11,00 98 -- 577.907 THIAGO GONCALVES PINTO

19/04/2011  5,00  6,00  11,00 99 -- 529.894 SABRINA NICOLY RODRIGUES DA COSTA

01/03/2011  8,00  2,00  10,00 100 -- 568.612 EMILY VITÓRIA DE PAULA SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/09/2009  7,00  3,00  10,00 101 -- 588.729 AGATA CHRIST DE ALMEIDA SILVA

01/11/2010  6,00  4,00  10,00 102 -- 539.934 ANA CLARA BATISTA CUNHA

28/08/2011  6,00  4,00  10,00 103 -- 540.034 LUIZA MARQUES SOARES

13/03/2011  5,00  5,00  10,00 104 -- 523.554 MANUELLY RIBEIRO DA SILVA

17/04/2011  5,00  4,00  9,00 105 -- 534.865 JHONY GABRIEL GUEDES DA SILVA

11/01/2010  3,00  6,00  9,00 106 -- 575.540 VINICIUS FERREIRA MACHADO

10/03/2011  3,00  6,00  9,00 107 -- 596.058 ALLAN GAVA DE LIMA

08/07/2010  6,00  2,00  8,00 108 -- 556.047 RAFAELA RAMPONI BAZOLI

27/12/2010  6,00  2,00  8,00 109 -- 524.117 MARIA JÚLIA DOS SANTOS LIMA

05/06/2011  5,00  3,00  8,00 110 -- 524.956 PEDRO MIGUEL APARECIDO FERREIRA

20/04/2011  2,00  6,00  8,00 111 -- 598.665 ENZO GABRIEL RODRIGUES AMORIM

08/11/2010  4,00  3,00  7,00 112 -- 531.884 ISABELY TOGNIETTI LOPES

08/06/2011  4,00  3,00  7,00 113 -- 527.102 GIOVANA MARIA DE OLIVEIRA

07/02/2011  3,00  3,00  6,00 114 -- 538.987 MÔNICA REGINA GALDINO DIAS ASSUNÇÃO

20/11/2010  1,00  5,00  6,00 115 -- 567.882 MARIA CLARA SANTANA DE LIMA ZANON

10/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.638 ENZO PAGANI BRAZ

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.024 LARA VITÓRYA ALEXANDRE CARVALHO

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.391 ANNA GABRIELLE CAMARGO SILVA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.267 AYUMI ROSSINI KIHARA

17/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.990 NATHALIA EVLIN GONÇALVES MOREIRA

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.843 JULIANA DE MELO FREDERICO

18/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.260 ELOISE ESPINDOLA VEIGA RIBEIRO RODRIGUES

13/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.863 MARIA TEREZA MARTINS DE OLIVEIRA

29/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.886 RENATA TEIXEIRA DOS SANTOS

13/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.067 HENRIQUE BATISTA VEIGA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.468 MIRELLA LANDOLINA COPPOLA

27/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.412 ANA PAULA MATSUMOTO SIOIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 1 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

01/12/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 524.250 NICOLAS AGUIAR XAVIER

18/12/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 530.688 LUKA

10/01/2011  11,00  8,00  19,00 4 -- 536.208 THIAGO ALEXANDER RODRIGUES PADILHA

29/04/2011  10,00  9,00  19,00 5 -- 536.606 MAYK PEREIRA PEDROSO

27/04/2011  8,00  10,00  18,00 6 -- 573.301 NICOLAS MATHEUS SOUZA KUSPER

24/08/2010  7,00  11,00  18,00 7 -- 523.520 LUCAS RIBEIRO FELIX

05/01/2011  10,00  7,00  17,00 8 -- 538.937 ANA JULIA FREITAS SOUZA

29/08/2010  9,00  7,00  16,00 9 -- 537.546 PAULO ARTHUR LOPES DO NASCIMENTO

16/05/2010  8,00  8,00  16,00 10 -- 540.796 KAUÃ VIDAL LARA

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 11 -- 537.373 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROCHA

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 12 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

13/12/2010  6,00  9,00  15,00 13 -- 534.954 GEOVANNA ASSIS DE SOUZA

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 14 -- 529.880 SOPHIA LAVINIA RODRIGUES DA COSTA

11/12/2010  4,00  11,00  15,00 15 -- 571.443 HYAN CARLOS DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 16 -- 557.292 JOÃO FERNANDO DEIROZ MARTIN PINTO

23/07/2009  7,00  6,00  13,00 17 -- 539.380 SARA DA SILVA ALMEIDA DE LIMA

14/01/2010  6,00  7,00  13,00 18 -- 560.721 DANIEL DA COSTA AVELINO

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 19 -- 523.057 ISAAC JUSTO SILLIG

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 20 -- 558.305 MARIA CLARA DE SOUSA PONTES

07/04/2011  7,00  5,00  12,00 21 -- 538.211 LEONARDO DE CAMARGO GONÇALVES

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 22 -- 595.917 SARAH VENANCIO LOURENÇO

23/11/2011  6,00  6,00  12,00 23 -- 528.163 LUIZ GUSTAVO CINTRA GONÇALVES

08/11/2010  8,00  3,00  11,00 24 -- 530.374 DERIK YAGO VICENTE DA SILVA

07/06/2010  6,00  5,00  11,00 25 -- 575.305 RAFAELLY CORREIA DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/03/2011  5,00  6,00  11,00 26 -- 577.907 THIAGO GONCALVES PINTO

19/04/2011  5,00  6,00  11,00 27 -- 529.894 SABRINA NICOLY RODRIGUES DA COSTA

13/03/2011  5,00  5,00  10,00 28 -- 523.554 MANUELLY RIBEIRO DA SILVA

17/04/2011  5,00  4,00  9,00 29 -- 534.865 JHONY GABRIEL GUEDES DA SILVA

05/06/2011  5,00  3,00  8,00 30 -- 524.956 PEDRO MIGUEL APARECIDO FERREIRA

07/02/2011  3,00  3,00  6,00 31 -- 538.987 MÔNICA REGINA GALDINO DIAS ASSUNÇÃO

13/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.863 MARIA TEREZA MARTINS DE OLIVEIRA

29/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.886 RENATA TEIXEIRA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/12/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 530.688 LUKA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 1 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

10/01/2011  11,00  8,00  19,00 2 -- 536.208 THIAGO ALEXANDER RODRIGUES PADILHA

29/04/2011  10,00  9,00  19,00 3 -- 536.606 MAYK PEREIRA PEDROSO

29/08/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 537.546 PAULO ARTHUR LOPES DO NASCIMENTO

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 5 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 6 -- 529.880 SOPHIA LAVINIA RODRIGUES DA COSTA

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 7 -- 557.292 JOÃO FERNANDO DEIROZ MARTIN PINTO

23/07/2009  7,00  6,00  13,00 8 -- 539.380 SARA DA SILVA ALMEIDA DE LIMA

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 9 -- 558.305 MARIA CLARA DE SOUSA PONTES

07/04/2011  7,00  5,00  12,00 10 -- 538.211 LEONARDO DE CAMARGO GONÇALVES

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 11 -- 595.917 SARAH VENANCIO LOURENÇO

23/11/2011  6,00  6,00  12,00 12 -- 528.163 LUIZ GUSTAVO CINTRA GONÇALVES

08/11/2010  8,00  3,00  11,00 13 -- 530.374 DERIK YAGO VICENTE DA SILVA

05/03/2011  5,00  6,00  11,00 14 -- 577.907 THIAGO GONCALVES PINTO

19/04/2011  5,00  6,00  11,00 15 -- 529.894 SABRINA NICOLY RODRIGUES DA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 1 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 2 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 523.138 MURILO JOSÉ LOBO MIGUEL

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 2 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

31/05/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 536.236 ISABELLA BENTO SOUSA

01/12/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 524.250 NICOLAS AGUIAR XAVIER

18/12/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 530.688 LUKA

06/05/2011  11,00  11,00  22,00 6 -- 524.464 ANA BEATRIZ NUNES DA SILVA

01/01/2011  13,00  8,00  21,00 7 -- 528.668 LUÍSA DE ALMEIDA BARRETO

08/10/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 524.218 ADRIELLY DE AQUINO DOS SANTOS

10/01/2011  11,00  8,00  19,00 9 -- 536.208 THIAGO ALEXANDER RODRIGUES PADILHA

29/04/2011  10,00  9,00  19,00 10 -- 536.606 MAYK PEREIRA PEDROSO

27/04/2011  8,00  10,00  18,00 11 -- 573.301 NICOLAS MATHEUS SOUZA KUSPER

24/08/2010  7,00  11,00  18,00 12 -- 523.520 LUCAS RIBEIRO FELIX

04/07/2010  11,00  6,00  17,00 13 -- 531.124 JOÃO ANTONIO NEVES DA ROSA

19/04/2011  11,00  6,00  17,00 14 -- 570.765 RENAN ZHU NGAN

10/05/2011  11,00  6,00  17,00 15 -- 525.007 LUCAS LOESCHENER MUNIZ

05/01/2011  10,00  7,00  17,00 16 -- 538.937 ANA JULIA FREITAS SOUZA

29/03/2011  10,00  6,00  16,00 17 -- 553.284 YARA LOURENÇO DIAS

09/05/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 572.589 LAURA ALVES ARRUDA

29/08/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 537.546 PAULO ARTHUR LOPES DO NASCIMENTO

04/06/2011  9,00  7,00  16,00 20 -- 554.925 ALYCIA ALVES RAMOS VIEIRA

16/05/2010  8,00  8,00  16,00 21 -- 540.796 KAUÃ VIDAL LARA

11/11/2010  8,00  8,00  16,00 22 -- 526.612 NICOLLY DA CONCEIÇÃO PAULA

03/01/2011  8,00  8,00  16,00 23 -- 537.373 ANA CLARA DE OLIVEIRA ROCHA

13/03/2010  10,00  5,00  15,00 24 -- 556.449 JULIA BLEINAT SANTOS DE ALMEIDA

18/02/2011  9,00  6,00  15,00 25 -- 533.252 AMANDA IZABELE MUNIZ DA SILVA PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 26 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

13/12/2010  6,00  9,00  15,00 27 -- 534.954 GEOVANNA ASSIS DE SOUZA

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 28 -- 529.880 SOPHIA LAVINIA RODRIGUES DA COSTA

11/12/2010  4,00  11,00  15,00 29 -- 571.443 HYAN CARLOS DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

14/10/2010  7,00  7,00  14,00 30 -- 560.900 MYRELLA ROSA DA SILVA LEOCADIO

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 31 -- 557.292 JOÃO FERNANDO DEIROZ MARTIN PINTO

23/07/2009  7,00  6,00  13,00 32 -- 539.380 SARA DA SILVA ALMEIDA DE LIMA

14/01/2010  6,00  7,00  13,00 33 -- 560.721 DANIEL DA COSTA AVELINO

04/09/2010  6,00  7,00  13,00 34 -- 556.092 LAVIGNE BRAGA DA SILVA

09/09/2010  6,00  7,00  13,00 35 -- 565.314 LORENZO LUIZ FRANÇA PLÁCIDO

03/06/2011  6,00  7,00  13,00 36 -- 561.017 GIOVANNA EMANUELY MOREIRA DIAS

03/09/2010  5,00  8,00  13,00 37 -- 523.057 ISAAC JUSTO SILLIG

15/10/2010  5,00  8,00  13,00 38 -- 530.923 VINICIUS ANTUNES DE SOUZA

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 39 -- 559.488 GABRIELLE LOUISE GARCIA DE FREITAS

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 40 -- 558.305 MARIA CLARA DE SOUSA PONTES

07/04/2011  7,00  5,00  12,00 41 -- 538.211 LEONARDO DE CAMARGO GONÇALVES

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 42 -- 595.917 SARAH VENANCIO LOURENÇO

24/03/2011  6,00  6,00  12,00 43 -- 552.210 FELIPE AUGUSTO DOMINGUES COSTA

23/11/2011  6,00  6,00  12,00 44 -- 528.163 LUIZ GUSTAVO CINTRA GONÇALVES

17/01/2011  5,00  7,00  12,00 45 -- 561.315 VICTOR PAULO ALVES DE SOUZA

24/02/2011  5,00  7,00  12,00 46 -- 537.662 ELIAN XAVIER FERMIANO

08/11/2010  8,00  3,00  11,00 47 -- 530.374 DERIK YAGO VICENTE DA SILVA

20/11/2010  8,00  3,00  11,00 48 -- 531.850 MIGUEL RAIMUNDO MARINHO DA SILVA

23/01/2010  7,00  4,00  11,00 49 -- 556.085 RAYSSA ALVES BARRETO

07/06/2010  6,00  5,00  11,00 50 -- 575.305 RAFAELLY CORREIA DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/05/2011  6,00  5,00  11,00 51 -- 523.211 ISAAC WILLIAN DE SOUZA MORAIS

05/03/2011  5,00  6,00  11,00 52 -- 577.907 THIAGO GONCALVES PINTO

19/04/2011  5,00  6,00  11,00 53 -- 529.894 SABRINA NICOLY RODRIGUES DA COSTA

01/03/2011  8,00  2,00  10,00 54 -- 568.612 EMILY VITÓRIA DE PAULA SOUZA

22/09/2009  7,00  3,00  10,00 55 -- 588.729 AGATA CHRIST DE ALMEIDA SILVA

01/11/2010  6,00  4,00  10,00 56 -- 539.934 ANA CLARA BATISTA CUNHA

13/03/2011  5,00  5,00  10,00 57 -- 523.554 MANUELLY RIBEIRO DA SILVA

17/04/2011  5,00  4,00  9,00 58 -- 534.865 JHONY GABRIEL GUEDES DA SILVA

05/06/2011  5,00  3,00  8,00 59 -- 524.956 PEDRO MIGUEL APARECIDO FERREIRA

08/11/2010  4,00  3,00  7,00 60 -- 531.884 ISABELY TOGNIETTI LOPES

08/06/2011  4,00  3,00  7,00 61 -- 527.102 GIOVANA MARIA DE OLIVEIRA

07/02/2011  3,00  3,00  6,00 62 -- 538.987 MÔNICA REGINA GALDINO DIAS ASSUNÇÃO

20/11/2010  1,00  5,00  6,00 63 -- 567.882 MARIA CLARA SANTANA DE LIMA ZANON

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.391 ANNA GABRIELLE CAMARGO SILVA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.267 AYUMI ROSSINI KIHARA

17/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.990 NATHALIA EVLIN GONÇALVES MOREIRA

13/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.863 MARIA TEREZA MARTINS DE OLIVEIRA

29/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.886 RENATA TEIXEIRA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/12/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 530.688 LUKA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 1 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

10/01/2011  11,00  8,00  19,00 2 -- 536.208 THIAGO ALEXANDER RODRIGUES PADILHA

29/04/2011  10,00  9,00  19,00 3 -- 536.606 MAYK PEREIRA PEDROSO

29/08/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 537.546 PAULO ARTHUR LOPES DO NASCIMENTO

04/06/2011  9,00  7,00  16,00 5 -- 554.925 ALYCIA ALVES RAMOS VIEIRA

11/11/2010  8,00  8,00  16,00 6 -- 526.612 NICOLLY DA CONCEIÇÃO PAULA

13/03/2010  10,00  5,00  15,00 7 -- 556.449 JULIA BLEINAT SANTOS DE ALMEIDA

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 8 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

19/04/2011  6,00  9,00  15,00 9 -- 529.880 SOPHIA LAVINIA RODRIGUES DA COSTA

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 10 -- 557.292 JOÃO FERNANDO DEIROZ MARTIN PINTO

23/07/2009  7,00  6,00  13,00 11 -- 539.380 SARA DA SILVA ALMEIDA DE LIMA

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 12 -- 558.305 MARIA CLARA DE SOUSA PONTES

07/04/2011  7,00  5,00  12,00 13 -- 538.211 LEONARDO DE CAMARGO GONÇALVES

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 14 -- 595.917 SARAH VENANCIO LOURENÇO

23/11/2011  6,00  6,00  12,00 15 -- 528.163 LUIZ GUSTAVO CINTRA GONÇALVES

08/11/2010  8,00  3,00  11,00 16 -- 530.374 DERIK YAGO VICENTE DA SILVA

20/11/2010  8,00  3,00  11,00 17 -- 531.850 MIGUEL RAIMUNDO MARINHO DA SILVA

05/03/2011  5,00  6,00  11,00 18 -- 577.907 THIAGO GONCALVES PINTO

19/04/2011  5,00  6,00  11,00 19 -- 529.894 SABRINA NICOLY RODRIGUES DA COSTA

01/03/2011  8,00  2,00  10,00 20 -- 568.612 EMILY VITÓRIA DE PAULA SOUZA

08/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.267 AYUMI ROSSINI KIHARA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  13,00  9,00  22,00 1 -- 566.462 HEYTOR COSTA ALVES

23/06/2011  9,00  6,00  15,00 2 -- 566.528 KAIO DOS SANTOS CELESTINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Registro - Curso: Edificações - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


